
ZARZĄDZENIE NR W.0050.143.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 17 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 poz885 
z późn,zm) oraz w oparciu o Uchwałe Rady Gminy NR BR -OG 0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem NR W.0050.142.2013 z dnia 
17 października 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE ;

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z Zarządzeniem NR W.0050.142.2013 z dnia 17.10.2013 
roku 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN WYD ZW.WYD
801   Oświata 

i wychowanie
6.200 6.200

 80104  Przedszkola  6.200
  2540 Dotacja 

podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

 6.200

 80106  Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

6.200  

  2540 Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

6200  

600   Transport 
i łączność

500 500

 60016  drogi publiczne 
gminne 

500 500

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

500  

  4170 wynagrodzenia 
bezosobowe 

 500

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 785059D2-9966-4673-8F55-8F5D38DB1222. Przyjety Strona 1




